
KANDIDATËT PËR KËSHILLIN

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 30 qershor 2019

NR

FLETË VOTIMI

QARKU GjirokasterPërmet

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE

PARTIA ALEANCA PËR BARAZI DHE DREJTËSI 
EUROPIANE

VALENTINO MUSTAKA ABDE10

PARTIA ALEANCA ARBNORE KOMBËTARE GJET NDOJ AAK11

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS12

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE DHIMITËR MUSLIA PKD13

PARTIA E GJELBËR EDLIR PETANAJ P.GJ16

PARTIA G99 REDI SHTINO G9917

PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E 
SHQIPËRISË

ZEF BUSHATI ADK19

PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE 
SOLIDARITET

GAQO APOSTOLI ADS21

PARTIA ARDHMËRIA SHQIPTARE EMIN SUBASHI PASH26

PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPËRISË SKËNDER GJINUSHI PSD28

PARTIA E TË DREJTAVE TË MOHUARA ILIR VATA P.D.M29

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS30


